— Pamiętniki te przeszły w po
siadanie jednego z krewnych, ś. p- Jana Jundziłła, naj
zacniejszego obywatela powiatu Nowogrodzkiego*). Nie

*) Legalność posiadania przez nas tych pamiętników do
wodzi, dwa listy ś, p. Jana Jundziłła, jeden z d. 29 maja 1358
roku z Iwacewicz, drugi z dnia 14/2 lipca 1858 z Warszawy.

S o b a r r i.